
UCHWAŁA NR XXXIX/267/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130),  na wniosek Wójta Gminy Książki, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Książki na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na urzędowej tablicy 
ogłoszeń.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 4606B4D3-CF43-4E19-BF0F-26660E92CC59. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/267/18

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 marca 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
         Granice  obwodu  głosowania                      

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej

      1
Sołectwo: BLIZIENKO, BLIZNO, BRUDZAWKI

Sołectwo: KSIĄŻKI ulice: Bankowa, Długa, 
Gołębia, Jasna,  Księdza Kujawskiego, Ogrodowa,
Olsztyńska,  Orzechowa,  Polna,  Świerkowa,
Ustronie, Wiejska, Wierzbowa, Wiśniowa.

  Gminny Ośrodek 
  Kultury
  ul. Szkolna 4
  87-222  Książki

       2
Sołectwo: KSIĄŻKI ulice: Bażantowa, Botaniczna, 
Cicha,  Główna,  Jesionowa,  Krótka,  Leśna, 
Morenowa,  Okrężna,  Osiedlowa,  Północna, 
Promenada,  Słoneczna,  Spacerowa,  Spokojna, 
Sportowa,  Szkolna,  Toruńska, Wąbrzeska,  Wąska,  
Za Torem, Zielona.

  Szkoła  Podstawowa
  ul. Szkolna 6
  87-222  Książki

       3 Sołectwo: ŁOPATKI,   SZCZUPLINKI,
                 ZASKOCZ

  Świetlica Wiejska 
  87-222  Łopatki  42

       4 Sołectwo: OSIECZEK   Świetlica  Wiejska
 87-222 Osieczek 187a

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 4606B4D3-CF43-4E19-BF0F-26660E92CC59. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-267087550

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  28 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4606B4D3-CF43-4E19-BF0F-26660E92CC59. Podpisany Strona 2


		2018-03-27T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




